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Studio Konsulence 94" sh.p.&
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Aneksil
Bitanci Kontabél 31 Dhietor 2011

AKTIVET Leke
1. Aktivet afatshkurtra
M fjete monetare 5,784
Banka 1,487
5,297
tive te tjera financiare &afatshkurtra 1,940,000
&35 té arkétueshme Kiente 1,940,000
Kex.r.xesa fe tiera te arketueshime 11,363
CTatm fitmi 11,363
tyventarét ; 0
Lendet e para ‘
CProdaim ng proces {
Jdkie te gat s? me
Ahtivet totale afatshiurira 1,058,147
2. k tivet afatgjata
ZPa 2 Zyre Té tera. 519,960
% ma i1 aktiveve afaigjate 519,960
TOTALL AKTIVEVE : 2,478,107
o 1
ASIVET DHE KARITALI e
i
1. Pasivet afatshiwrtra 3
‘Hugt dhe obligacioret afatshikurtra 511,499
¢ pagueshme ndaj furnioréve 3,032
T& pegueshme ndaj punonjésve
‘Sigunime shogerare 25110
eivime tatimore tatm qira C
Tiziyrme @timore TAP ; 14,000
;Uetynme tatimore TVSH 217 915
{Totali § pasiveve afatshkurira 771,557
2. Pasivet afatgjata “ 0
‘:H uate
Towal | pasiveve afaigjata
. Kapitali
"apitali i pronarit 100,000
Rezerva ligjore 83,497
ﬁ} i (humbja) e mbartur 1,106,447
m thumbia) e vitlt financiar 436,606
votali | kapitalit 7 .‘ 1,706,550
TOTALT PASIVEVE ‘ 2,478,107
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Areksi
nandeil | formatit i€ & a
Hasayra e té ardhurave

radburave (PASH) (Sipas natyrés)

dhe shpenzimeve 31 Dhjetor 2017

ieke

e :
L TE ARDHURATY ! 1,687,500
4l SHPENZIMET 1,262,382
-+ 11 Sheenzime per materiale 400,375
4 oarnitura dhe sherome 381,255
[t ib Taksa 19,120

- oo dnventari ne fund te vitit

2 2 Snpenzime personeli 3 710,120
a. Panat 68506,000
_ib.Sgunima shooerore § 80,120

i
33 ;—r“@’“n imi | Aktiveve Afatgata | 01,887
i = 1iera “ 0
shpenzime financiat G
Lo A Famd para tatimeve 5 485,118
¢ 0. Tatimi mbt fitimin 48 512

8 1B, Fitimi pas tatimit

436,606

=t para tatimit (-4
I'e arohura dhe \:.ue“‘v me
snuma e fitmit o 3

Cats mbi ».tlmr. WG
im fitim | paerapaguar

m htim per t'u saguar
hme neto e vitit Sinanciar

2 hera financiare {Gijcba)

bHanci

485,118
48 512
59 875

11,363

436,606
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Anekst 1V
Pasgyra e fiuksit té parasé - Metoda direkte 2011
¥ P

kst parave ngs veprimtarité e snfrytézimit tele
arkéiuara nga klientet 1,355,000
tt e paguara ndaj furnitcréve dhe punonjésve 1,363,928
& e archura nga veprimtarité
res! | paguar
by paguar 146.889
Fargis nelo nga veprimiariie e shfrytézimit -155,817
C-lukei tparave nga veprimitanié investuese
iBleria ¢ aktiveve afatgjata materiale
<2 arghurat nga shifja e pajisieve
rteres! | ark&tuar
ziE neto g oérdorur né veprimtarité investuess
-155.817
Mijetet monetare né fillim {8 periudhés kontabél 162,601
whictet monetare né fund 18 periudhés kontabéi 6,784
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SHENIMET SPJEBUESE

Dhénia e shenimeve shipjeguese né K&tE pjese eshié 3 detyrueshme sipas SKK 15

Pictesim i te dhenave 16 kKEsal pjese duhatl & béhet sipas kérkesave che struktures siandarie te
sercaxtuara re SKK 15

s Informacicn i nargjinsen: dhe polinkat kontabel
oiShénimet ge shpiegoin e ndryshém t& pasgyrave financiare
¢} Snenime té ne sm‘eg;use

A1 Informacion | pérgjithsheém

1 Auadn tigior Ligit 9228 di 20.04 2004 "Per Kontabilitetin che Pasgyrat Financlare”
7 Kiagr kontabel | aplikiar - Stndanter Kombetare te Kontabilitetit ne Shgipen.{SKK 2; 49)
Baza e pergatties sa2 £F @ Te drefat dhe detynimet e konstawara (SSK 1 35
4 Parimet dhe karakierstikat alesors te perdorura per nartimin e P.F. - {SKK 1; 37 - 69)
2) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogante e saj aktivet,pasivet dhe
ansansinnat skonomike ie veta
¢ KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka |, ndersa midis te ardhurave dhe
LRRENIIMEVE K velam ne rastet ge lejchen ngs SKK
d) KUPTUSHMERIA e Pas:;\f va Financiare eshtte raaliziar he maser e plote oer te
> garta ohe te kuptushme per perdorues t= :ashtern ge kane njohuri te pergjitheshime te

Jshen e Kontaliliteny,
& MATERIALITET! asnte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
er zera materiale

1 BESUSHMERIA per hartmin e Fasgyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka

v rate e Guke zhatuar parims epesiie
Parin e paragities e besnikert

- Parenin e perparssise se permbajties ehonomike mbi formen

- PAarmin e paaneshmenss pa 2snis infiuencim ie qgsllimsham

- Panmin e maturise pa apumizem te tepesuar,pa nen e mbivleresim te getiimshem
- Parimin e pictesise duke paragitur nje pamie te vertete e te crejte te PF

- Parimin e gendrushrmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Panmin e krahasushrrerise duke ziguruar krahas.min midis dy periudhave

Hartuasi

Gorela Brahimiiari

HARTOY ADMINISTRATORI

Dorela Brahimilari

=
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
SE TATIMIT MBI TE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

f % T
* (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial:  K41406025U3E701W
E K41406025U3E701W

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _K41406025U

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) STUDIO KONSULENCE 94

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa: (6) Prané Kopshtit Botanik,mbi Una TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Teardhurat ® 4,687.500,00 ®'1.687.500,00
(10/11) Shpenzimet 19 1,202.382,00 () 1 202.382,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

Rezultati
(13/14) Humbja 13 (14)
(15/16)  Fitimi " 485.118,00 9 485.118,00
(17) Humbje e mbartur ‘7 0,00
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té ¥ 485.118,00

tatueshme té biznesit té vogél)

19)

(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél 48.512,00

(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél) 59.875,00

(21) Tatim i mbipaguar 2 11.363,00

(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar 2 0,00

(23) Dénime / interesa pér vonesa ) 0,00

(24) TOTALI PER TU PAGUAR “ 0,00
2012-03-27

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




